
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Inte kvalificerad (från pos 19) 

Nr.  

297 

79 

147 

499 

50 

99 

296 

353 

522 

344 

33 

86 

258 

106 

921 

292 

350 

69 

275 

878 

997 

409 

851 

319 

10 

446 

Namn  

Anton Gole 

William Andersson 

Jesper Jönsson 

Stefan Olsson 

Rasmus Andersson 

Robert Kvarnström 

Fredrik Theorell 

Lukas Berg 

Albin Gerhardsson 

Jesper Hultman 

Björn Andersson 

Noa Björkeng 

Kevin Davidsson 

Olle Sundberg 

Jesper Gangfors 

Joacim Clemin 

Christoffer Silfversten 

Adam Andersson 

Alexander Linder 

Adam Fast 

Simon Olsson 

Simon Esbjörnsson 

William Bengtson 

Oskar Englund 

Zebastian Hellqvist 

Alexander Hultebring 

Klubb  

Getinge MK 

Vrigstad MK 

Sösdala MK 

SMK Dala Falun 

Vimmerby MS 

Gotlands MF:s Motorcykelklubb 

Tibro MK 

Haninge MK 

Hallsbergs MK 

Linköpings MS 

Göta MS 

Västerås MK 

Getinge MK 

Göta MS 

SMK Eksjö MC & US 

Linköpings MS 

Uppsala MK 

Rättvik Boda MK 

Katrineholms MCC 

Katrineholms MCC 

SMK Eksjö MC & US 

Helsingborgs MCK 

MK Stencrossarna Munka Ljungby 

Njurunda MK 

Falköpings MK 

SMK Motala MC-Klubb 

Bästa Tid  

1:45.753 

1:48.598 

1:48.675 

1:49.339 

1:49.495 

1:49.533 

1:50.018 

1:51.093 

1:51.874 

1:51.877 

1:52.387 

1:52.650 

1:52.819 

1:52.976 

1:53.392 

1:53.864 

1:54.371 

1:55.567 

1:56.699 

1:56.706 

1:57.170 

1:57.693 

1:58.025 

1:58.307 

1:59.131 

2:01.215 

diff  

2.845 

2.922 

3.586 

3.742 

3.780 

4.265 

5.340 

6.121 

6.124 

6.634 

6.897 

7.066 

7.223 

7.639 

8.111 

8.618 

9.814 

10.946 

10.953 

11.417 

11.940 

12.272 

12.554 

13.378 

15.462 

På Varv  

5 

5 

1 

1 

8 

4 

5 

4 

4 

1 

3 

6 

2 

1 

4 

4 

6 

1 

1 

6 

6 

1 

6 

3 

5 

2 

Total Tid  

16:00.102 

14:45.095 

15:31.858 

15:59.035 

16:29.978 

15:42.314 

16:50.660 

15:46.077 

15:37.889 

17:10.298 

15:08.089 

17:02.538 

15:35.549 

16:57.310 

17:10.933 

15:09.370 

16:09.281 

16:26.488 

14:43.341 

17:00.313 

16:17.499 

15:13.440 

16:06.229 

15:45.129 

17:11.715 

16:58.189 

Klass  

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Wildcard MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Wildcard MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Wildcard MX2 

MX2 

Wildcard MX2 

Make  

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

Kawasaki 

Husqvarna 

Kawasaki 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM 

IDSvemoTA  

4706284 

5399041 

9341766 

2327881 

2364190 

2817700 

3311071 

6936859 

4460714 

3685930 

203485 

5936119 

1733071 

1427238 

2377701 

6440905 

5204202 

7237545 

1675996 

4552645 

554002 

6539149 

6462057 

2111236 

1439998 

6904297 

Team/Sponsor  

CEC Racing 

Bloms MX Racing 

L. Vegas Husqvarna Motostar 

KTMScandinavia/Katalysatoråtervinning 

Bloms MX Racing 

Mc Sport Racing Team 

Team JE68/KTM 

Motostar Racing 

Bloms MX Racing 

CMS Racing 

Team Motorhuset 

Team Speedstore 

Team MC Montörerna/MX Boost 

Mascot Motor Racing 

Team Däckhuset Sundsvall 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2017-08-26 10:29:39 

Svemo Tillståndsnr: 64-6  
Tävlingsledare: Lars Henriksson, 070-775 57 13  
Bitr.Tävlingsledare: Sören Björklund, 070-530 77 77  
Jury Ordförande: Ben Nyman, 070-793 18 52  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: SMK Värnamo 

MXSM - Västerås MK - Deltävling 6 
MX2 

MX2 - Tidskval - Grupp A 

Kvalificering (15:00 Tid) Startade  10:11:54 

Malmabanan 1,650 Km 

2017-08-26 10:00 


